
20.1. Simon ihmispyramidi koossa taas






Hallitseva jääpallon Suomen mestari Oulun Luistinseura on tehnyt loppukauden kattavat pelaajasopimukset Juha
Nousiaisen ja Marko Veittikosken kanssa. 





Sekä Nousiainen että Veittikoski olivat mukana voittamassa OLS:lle seuran 15. aikuisten sarjan Suomen mestaruutta keväällä
2009. Nousiainen on harjoitellut joukkueen mukana joulukuun alusta saakka. Veittikoski on liittynyt harjoitusvahvuuteen
tammikuun alussa. Pelaajista ainakin Nousiainen on jo mukana keskiviikon 20.1. paikalliskamppailussa OPS:aa vastaan. 





OLS vahvistaa ja laajentaa ryhmäänsä kevään ratkaisupelejä silmällä pitäen. Harjoitusrinkiin tarvitaan lisää pelaajia, kun pienet
sairastumiset ja loukkaantumiset rasittavat joukkuetta. Lisäksi Juho Airaksinen on liittynyt armeijan palvelukseen. Myös
kahden A-maajoukkuepelaajan (Sami Harjuoja ja Ilari Moisala) ja yhden 19-vuotiaiden maajoukkuepelaajan (Atte Lämsä)
lähes kaksiviikkoisten edustusmatkojen ajaksi tarvitaan lisää pelimiehiä harjoituksiin. 





34-vuotias Nousiainen viihtyy parhaiten keskikentällä sivutuen pelipaikalla. Nousiainen on edustanut OLS:aa aiemmin
kausilla 1998&ndash;2004 ja 2008&ndash;09. Kaudet 2004&ndash;07 Nousiainen pelasi kasvattajaseurassaan
Veitsiluodon Vastuksessa ja kaudella 2007&ndash;08 hän edusti ruotsalaista, silloin vielä Allsvenskanissa pelannutta
Haaparannan HT Bandyä, joka pelasi keväällä 2008 Elitserienin karsinnoissa.





Keskuspuolustuksessa parhaiten viihtyvä Veittikoski on isokokoinen (184cm/98kg) pelaaja, joka tunnetaan jääpallopiireissä
fyysisestä pelitavastaan. 32-vuotias Veittikoski on kotoisin Simosta ja hän on Veitsiluodon Vastuksen kasvatti. Marko
Veittikoski on edustanut uransa aikana Suomessa myös Tornion Palloveikkoja kolmen kauden ajan 2001&ndash;04.
Suomen mestaruuden hän voitti ToPV:n riveissä kahdesti kausina 2001&ndash;02 ja 2003&ndash;04. Kaudet
2004&ndash;06 Veittikoski edusti kasvattajaseuraansa Vastusta. Kaudet 2006&ndash;08 Veittikoski pelasi Ruotsin
Allsvenskanissa, edustaen Haaparannan HT Bandyä.





Nousiainen ja Veittikoski täydentävät OLS:ssa &rdquo;simolaisena ihmispyramidina&rdquo; tunnetun kokonaisuuden, kun
joukkueessa pelaa heidän lisäkseen lisäksi pyramidin kirkkain kärki Hannu Simoska. 





 





 





 






Jussi Nousiainen palaa OLS:n miehistöön keskiviikon kotiottelussa Palloseuraa vastaan. Nousiainen pelaa keskikentällä
sivutukena. 
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Komearaaminen (184/98) Marko Veittikoski vahvistaa OLS:n puolustusta kauden loppuun asti.








 





 





&ndash;Bandytoimitus
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